
 

UCHWAŁA NR XXIII/179/2020 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Leśna” ulicy będącej drogą publiczną, drogą powiatową nr 1066Z Bystrzynka – 

Nielep – Dąbrowa – Wardyń Dolny, nr działki 37 obręb 0037 Bystrzyna na odcinku od skrzyżowania z działką 

nr 32 obręb Bystrzyna do granicy gminy Świdwin. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2021 r.

Poz. 31



Załącznik do uchwały Nr XXIII/179/2020 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 31


		2021-01-05T12:49:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




